
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З    
 

01.12.2023                                        м.Пирятин                                          № 120-од 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів наукового товариства 

„Джерело“ у 2023-2024 навчальному році 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 09.11.2023 № 361 „Про проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Полтавського територіального відділення Малої академії наук України у 

2023/2024 н.р.“, відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099 (із змінами), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17.11.2011 № 1318/20056,  Правил проведення 

Всеукраїнського конкурсу захисту науково-дослідницьких робіт учнів – членів 

Малої академії наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України 08 лютого 2021 року № 147, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 

України 05 квітня 2021 року за № 441/36063, з метою духовного, творчого, 

інтелектуального розвитку учнівської молоді та створення умов для формування 

інтелектуального потенціалу нації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів наукового товариства ,,Джерело“  (далі – 

Конкурс) з 19.12.2023 по 26.12.2023 у час, визначений графіком (додаток 1), з 

дотриманням заходів безпеки. 

2. Затвердити склад оргкомітету І етапу Конкурсу (додаток 2). 

3. Затвердити  склад журі  І етапу  Конкурсу (додаток 3). 

 4. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

4.1. Надати до 18.12.2023  оргкомітету І етапу Конкурсу документи на 

кожного учасника: заявку на участь у І етапі Конкурсу  



(додаток 4), дослідницьку роботу учасника на паперовому та електронному 

носіях, відгук наукового керівника, рецензію фахівця у відповідній галузі, 

мотиваційний лист, декларацію академічної доброчесності учасника Конкурсу, 

паспорт експоната (розробки) за наявності.  

4.2. Забезпечити відповідно до поданих заявок участь учнів у І етапі 

Конкурсу та членів журі. 

  5. Оргкомітету (Котяш О.В., Охріменко Н.П., Писакіна Т.І.): 

5.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення 

Конкурсу.   

5.2. Спрямувати роботу журі на посилення вимог щодо об’єктивності 

оцінювання дослідницьких робіт, постерного захисту, наукової конференції, 

визначення переможців робіт відповідно до профілю секції, ретельного відбору 

робіт, правильного оформлення пакету документів для подання їх для участі  

в ІІ (обласному) етапі конкурсу-захисту. 

5.3. За результатами проведення Конкурсу направити 04.01.2024 

документи (наказ про підсумки проведення І етапу Конкурсу, інформаційно-

аналітичний звіт, заявку на участь у ІІ (обласному) етапі Конкурсу, роботи 

переможців І етапу у паперовому та електронному варіантах) до Комунального 

закладу Полтавської обласної ради „Полтавська обласна Мала академія наук 

учнівської молоді“. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти за головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

 

Начальник відділу                              Людмила ЗІБНІЦЬКА     

 
 

 

 



Додаток 1  

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

01.12.2023 № 120-од 

 

Графік   

проведення  І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів наукового товариства ,,Джерело“   

  

Назва відділення Дата, час Платформа 

Відділення Літературознавства, 

фольклористики та мистецтвознавства  

Відділення Філології 

19.12.2023, 

о 14:00 

Google Meet 

Відділення Історії 

Відділення Філософії та суспільствознавства  

Відділення Наук про Землю 

20.12.2023, 

о 14:00 

Google Meet 

Відділення Математики 

Відділення Економіки 

21.12.2023, 

 о 14:00 

Google Meet 

Відділення Хімії та біології  

Відділення Екології та аграрних наук 

22.12.2023, 

о 12:00 

Google Meet 

Відділення Інформаційних технологій, 

Відділення Фізики та астрономії,  

Відділення Інженерії та матеріалознавства 

26.12.2023, 

 о 10:00 

Google Meet 

 

 

 

Начальник відділу                                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 

01.12.2023 № 120-од 

 

Склад 

оргкомітету І етапу  Конкурсу 

 

Голова оргкомітету Писакіна Тетяна Іванівна, головний спеціаліст відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

 

Члени оргкомітету: Котяш Олександра Валеріївна, головний спеціаліст  

відділу освіти, молоді та спорту  Пирятинської міської 

ради; 

Охріменко Наталія Павлівна, головний спеціаліст 

відділу освіти, молоді та спорту  Пирятинської міської 

ради. 

 

 

 

Начальник відділу                                                            Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту Пирятинської 

міської ради  

01.12.2023 № 120-од 

 

Склад 

журі І етапу Конкурсу 

 

Голова журі: Писакіна Тетяна Іванівна, головний спеціаліст відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Заступник голови 

журі: 

Охріменко Наталія Павлівна, головний спеціаліст відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Секретар журі: Котяш Олександра Валеріївна, головний спеціаліст відділу 

освіти, молоді та спорту  Пирятинської міської ради 

 

Відділення Літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства, 

Філології   

Члени журі: Бугай Валентина Миколаївна, вчитель української мови та 

літератури Пирятинського ліцею № 6; 

Гудзь Світлана Сергіївна, вчитель англійської мови 

Пирятинського ліцею; 

Гуленко Людмила Миколаївна, вчитель української мови 

та літератури Пирятинського ліцею; 

Терещенко Оксана Василівна, педагог-організатор 

Пирятинського ліцею, вчитель мистецтва; 

Трубіцина Світлана Володимирівна, вчитель англійської 

мови Пирятинського ліцею № 4. 

  

Відділення Філософії та суспільствознавства,  

Історії та Наук про землю 

 

Члени журі: Головко Тетяна Олександрівна, вчитель історії 

Пирятинського ліцею; 

 Давиденко Алла Михайлівна – учитель географії 

Пирятинського ліцею № 6; 

Компанієць Людмила Іванівна, вчитель історії 

Пирятинського ліцею № 4; 

 Макарова Наталія Петрівна, вчитель географії 

Пирятинського ліцею; 

 Росюк Алла Олександрівна, практичний психолог 

Пирятинського ліцею № 4; 

Семірова Яна Юріївна, соціальний педагог Пирятинського 

ліцею № 4.  



Відділення Математики та Економіки 

 

Члени журі: Киричок Валентина Олександрівна, вчитель математики 

Пирятинського ліцею № 6;  

 Сав’яненко Марія Олексіївна, вчитель математики 

Пирятинського ліцею № 4; 

Степовик Олена Василівна, вчитель математики 

Березоворудської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Філімонова Марія Олександрівна, вчитель математики 

Пирятинського ліцею; 

 Цимбал Галина Миколаївна, вчитель математики 

Пирятинського ліцею. 

 

Відділення Інформаційних технологій, Фізики та астрономії,  

Інженерії та матеріалознавства 

 

Члени журі: Вольвач Сергій Володимирович, керівник гуртка 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості; 

 Дедяєва Людмила Вікторівна, вчитель інформатики 

Пирятинського ліцею; 

Налчаджі Сергій Олександрович, вчитель фізики 

Пирятинського ліцею № 4; 

Пушкар Сергій Володимирович, вчитель фізики 

Пирятинського ліцею № 6; 

 Шудря Тетяна Михайлівна, вчитель інформатики 

Пирятинського ліцею. 

 

Відділення Хімії та біології, Екології та аграрних наук 

 

Члени журі: Гавриленко Тетяна Іванівна, вчитель біології та хімії 

Пирятинського ліцею № 6; 

Клименко Алла Олександрівна, вчитель біології 

Пирятинського ліцею № 4; 

Лисак Валентина Володимирівна, вчитель хімії 

Пирятинського ліцею № 4; 

П’ятак Сергій Миколайович, вчитель  біології 

Пирятинського ліцею: 

Рогова Наталія Миколаївна, вчитель біології та хімії 

Пирятинського ліцею № 6. 

 

  

  

  

Начальник відділу                                                        Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 


